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Wentylatory PLAY – rynkowa nowość firmy DOSPEL - to produkt będący przykładem
inteligentnej technologii oraz nowoczesnego  wzornictwa. O komforcie ich użytkowania stanowi
między innymi niemal bezgłośna praca urządzeń. Niebanalna stylistyka produktów marki
DOSPEL w połączeniu z funkcjonalnością i komfortem użytkowania, nie zakłócając domowego
spokoju, zadowoli nawet najbardziej wymagających użytkowników.

  

      

Właściwa wentylacja odgrywa niezwykle istotną rolę w kształtowaniu warunków
sanitarno-higienicznych w naszym domu. Czyste powietrze o odpowiedniej wilgotności
zapobiega wielu chorobom  o podłożu alergicznym oraz stwarza przyjazny klimat w
wentylowanych pomieszczeniach. Wentylatory PLAY firmy DOSPEL wychodzą naprzeciw tym
oczekiwaniom. Uzyskana dzięki ergonomicznym kształtom śmigła redukcja tonów sprawia, że
nowości marki DOSPEL są nie tylko energooszczędnym rozwiązaniem, ale i niedostrzegalnym,
choć niezbędnym, wyposażeniem nowoczesnego domu.
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  Modele wentylatorów Dospel z serii Play: Classic, Satin, Modern      DOSPEL PLAY - cichy sojusznik  W pomieszczeniach, w których wentylatory znajdują się w bezpośrednim otoczeniu miejscapracy, relaksu i wypoczynku ważne jest zachowanie optymalnej akustyki. Wentylatory DOSPELPLAY, zapewniając sprawne doprowadzenie świeżego powietrza, pozbawionegozanieczyszczeń w postaci gazów, pary, dymów, pyłów i mikroorganizmów, osiągają minimalnewartości hałasu określone dla systemów wentylacyjnych. Jest to możliwe dzięki hybrydowemuśmigłu, które zwiększając przepływ powietrza, jednocześnie ogranicza głośność dziękówtowarzyszących pracy urządzenia. Za sprawą tego rozwiązania dźwięk filtrującego powietrzewentylatora nie jest dokuczliwy i nie przyciąga niepotrzebnie uwagi domowników.    Techniczne atuty nowości DOSPEL  Wentylatory PLAY dostępne są w dwóch rozmiarach, przewidzianych dla przewodówwentylacyjnych o średnicy 100 i 125 mm. Obudowy nowych urządzeń firmy DOSPEL wykonanesą z wysokiej jakości materiałów ABS, wzbogaconych antystatycznym dodatkiem, któryskutecznie zapobiega gromadzeniu się kurzu. Dzięki tym parametrom zachowany zostajeoptymalny proces filtrowania, pozwalający na utrzymanie prawidłowego stopnia wilgotności orazklarowności powietrza niezmiennie na tym samym poziomie. Co istotne, w wentylatorachDOSPEL PLAY stosowane są otwory z łożyskiem ślizgowym, przeznaczonym do instalowaniaw pozycji wertykalnej. W zależności od wybranej opcji wentylatory, mogą być równieżwyposażone w takie elementy jak: wyłącznik pociągany, przewód zasilający, wyłącznik czasowypozwalający na regulację od 2 do 23 minut pracy oraz wyłącznik czasowy z higrostatem, któryw zależności od ustawienia będzie włączał wentylator, gdy wilgotność w pomieszczeniuosiągnie określony poziom.    

  Wentylatory PLAY to produkt będący połączeniem inteligentnej technologii oraz nowoczesnego wzornictwa      Gwarancja bezpieczeństwa od firmy DOSPEL  Przy wyborze domowego wentylatora równie istotne, co funkcjonalność, są względybezpieczeństwa i trwałość samego urządzenia. Biorąc pod uwagę te wytyczne, firma DOSPELprzystosowała swoje produkty do długiej pracy, bez ryzyka wystąpienia awarii. Co istotne, tubawentylatora usztywniona 6 żebrami uniemożliwia powstanie odkształceń w momencie instalacji,nawet w niedokładnie wykonanym otworze montażowym. Wypadnięciu śmigła z wentylatorazapobiega natomiast siła zasysanego powietrza. Modułowa budowa urządzenia usprawniaokresowe czyszczenie, umożliwiając szybki demontaż śmigiełka. Ponadto wszystkie przewodywyprowadzane na zewnątrz zakończone są kostką elektryczną. Umożliwia to podłączeniewentylatora, bez konieczności demontażu poszczególnych elementów. Łatwą regulacjapoziomów „higro” oraz „timera” umożliwiają natomiast potencjometry, schowane pod kratką nagórnym panelu wentylatora. Dołączony do każdego modelu śrubokręt pozwala na ichsamodzielne i szybkie zaprogramowanie.    
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    Design DOSPEL PLAY w trzech odsłonach  Wentylatory marki DOSPEL mają niezwykle uniwersalne zastosowanie. Doskonałe parametrytechniczne i akustyczne oraz skuteczność w filtrowaniu powietrza sprawiają, że świetnie nadająsię do zastosowania w wentylacji łazienek, toalet, kuchni, jak również powierzchni biurowych iobiektów użyteczności publicznej. Za wyborem urządzeń marki DOSPEL przemawia równieżnowoczesna stylistyka i ergonomia kształtów. Dostępne w ofercie DOSPEL trzy wariantywentylatorów PLAY doskonale wpisują się stylistykę budynków o zróżnicowanej architekturze iwystroju. Zwolennicy klasycznych stylizacji docenią prostotę wersji DOSPEL PLAY Classic.Biała, sterylna obudowa niepostrzeżenie wpasuje się w minimalistyczne wnętrza. Bardziejwyrazistą kolorystycznie propozycję stanowi model DOSPEL PLAY Satin, któregodwukolorowa, utrzymana w stalowo - czarnej tonacji obudowa, dobrze wkomponuje się wnowoczesne pomieszczenia. Przykładem pomysłowego zestawienia barw, charakterystycznychdla budownictwa industrialnego, jest wersja DOSPEL PLAY Modern. Taki wentylator zpewnością wpisze się w przemysłowy charakter wnętrza. Paleta możliwości jest więc duża,jedynie względy estetyczne oraz oczekiwania inwestora ostatecznie determinują wybórkonkretnego modelu urządzenia.    Funkcjonalność i ergonomia użytkowania wentylacji DOSPEL PLAY jest odpowiedzią napotrzeby budownictwa energooszczędnego. Precyzja wykonania urządzeń w połączeniu z ichunikatowym designem  sprawia, że produkty marki DOSPEL stanowią nowoczesne i optymalnerozwiązanie dla każdego domu.    Parametry techniczne wentylatorów PLAY:        PARAMETR  Jedn.  PLAY Ø  PLAY Ø      Wydatek  M3/H  100  150      Ciśnienie   statyczne  Pa  do 34  do 40      Ciśnienie   akustyczne  dB(A)1m  29  35      Ciśnienie   akustyczne  dB(A)3m  26  31      Napięcie   zasilania  VAC  230  230      Częstotliwość   sieci  Hz  50  50      Obroty   silnika  Obr./min  1850  2150      Moc   pobierana  W  8  10      Pobór   prądu  A  0,07  0.09      Waga  Kg  0,54  0,66      Max.   temp pracy  ⁰ C  +40 w wersji z higrostatem      Stopień   ochrony  IP  X4      Klasa   izolacji    II      Łożyska    ślizgowe          Ceny wentylatorów Play dla Ø 100 S"        -  Play Classic : 46,62 zł brutto      -  Play Satin :   58,92 zł brutto      -  Play Modern :  58,92 zł brutto    www.dospel.com  
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